Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 11:06
Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-12-24v4atay-p-10165.html
ZASILACZ 12-24V/4A/TAY
Cena brutto 55,33 zł
Cena netto 44,98 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy 12-24V4ATAY
Kod EAN 5907621811228
Opis produktu
Uwaga!Plus zasilania (+) znajduje się wewnątrz wtyczki natomiast minus zasilania (-) na zewnątrz
  Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 100  ... 240 V AC
Zakres częstotliwości: 50/60 Hz
Napięcie wyjściowe: 12 V, 15 V, 16 V, 18 V, 19 V, 20 V, 24 V DC
Wydajność prądowa zasilacza: 4.5 A @ 12, 15, 16, 18, 19 V
4 A @ 20, 24 V
Przeznaczenie: Rejestratory, kamery, laptopy, monitory, drukarki, skanery
Wyjście: 8 szt. : 6.50 / 4.40 mm, 5.50 / 2.50 mm, 3.50 / 1.35 mm, 6.30
/ 3.00 mm, 4.80 / 1.70 mm, 5.50 / 3.00 mm, 7.40 / 5.00 mm,
8.00 / 5.50 mm
Waga: 0.27 kg
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold